Nombre
CIRCULO DE RADIOAFICIONADOS GABRIELA MISTRAL
CIRCULO DE RADIOAFICIONADOS GABRIELA MISTRAL
RADIO CLUB CARABINEROS
RADIO CLUB COLINA
RADIO CLUB COQUIMBO
RADIO CLUB DE LA ARAUCANIA
RADIO CLUB DE LA SERENA
RADIO CLUB DEL BIO BIO
RADIO CLUB LA PORTADA
RADIO CLUB LA PORTADA
RADIO CLUB LOS HEROES DE CHILLAN
RADIO CLUB LOS HEROES DE CHILLAN
RADIO CLUB PENCOPOLITANO
RADIO CLUB PROVINCIA CORDILLERA
RADIO CLUB PROVINCIA CORDILLERA
RADIO CLUB PROVINCIAL IQUIQUE
RADIO CLUB PROVINCIAL IQUIQUE
RADIO CLUB REGIONAL TALCAHUANO
RADIO CLUB SAN CRISTOBAL
RADIO CLUB SANTA MARIA DE LOS ANGELES

UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM
UHF/FM

CE2RGM RPT-C
CE2RGM RPT-D
CE3ETE/RPT-B
CE3RRM/RPT-B
CE2CQB RPT-C
CE6RLA/RPT-B
CE2 LS RPT-]

CES5BIO/RPT-B
CE1RLP/RPT-]

CE1RLP RPT-D
CE4UYP/RPT-C
CE4UYP RPT-C
CESRPP/RPT-B
CE3 PARPT-C

CE3PA/RPT-C

CE1IQQ/RPT-E
CE1IQQ/RPT-D
CES5 TH/RPT-B
CE3RSC/RPT-D
CESBYU RPT-B

433,475
4338
433,1
433,175
433,2
433,4
434
4338
433,1
434
433,025
433,025
433,375
433,45
433,45
433,475
433,525
433,075
433,85
433,2

438,475
438,8
438,1
438,175
438,2
438,4
439
438,8
438,1
439
438,025
438,025
438,375
438,45
438,45
438,475
438,525
438,075
438,85
438,2

Potencia | Ganancia

88,5
88,5
82,5
71,9

123
100
123
74
85,4
151,4
151,4
179,9
82,5
82,5
136,5
136,5
151,4
82,5
123

25
25

REGION DE COQUIMBO

REGION DE COQUIMBO

REGION METROPOLITANA DE SANTIAGO
REGION METROPOLITANA DE SANTIAGO
REGION DE COQUIMBO

REGION DE LA ARAUCANIA

REGION DE COQUIMBO

REGION DEL BIOBIO

REGION DE ANTOFAGASTA

REGION DE ANTOFAGASTA

REGION DEL BIOBfO

REGION DE NUBLE

REGION DEL BIOBIO

REGION METROPOLITANA DE SANTIAGO
REGION METROPOLITANA DE SANTIAGO
REGION DE TARAPACA

REGION DE ANTOFAGASTA

REGION DEL BIOBfO

REGION DE VALPARAISO

REGION DEL BIOBfO

PAIHUANO
COQUIMBO
CURACAVE
COLINA
COQUIMBO
PADRE LAS CASAS
LA SERENA
PEMUCO
CALAMA
ANTOFAGASTA
PINTO
QUILLON
PENCO
PIRQUE
PIRQUE
IQUIQUE
TOCOPILLA
TALCAHUANO
OLMUE

LOS ANGELES

24-10-19
24-10-19
17-10-17
15-11-17
22-01-19
06-05-16
09-04-19
18-07-17
31-10-17
07-01-19
25-08-17
28-03-19
11-07-17
21-08-19
17-11-17
15-11-17
15-11-17
10-08-17
16-04-18
21-03-19

23-02-23
23-02-23
17-10-22
05-01-20
28-01-21
05-05-21
05-04-24
17-02-20
31-10-22
07-01-24
11-12-19
28-03-24
11-07-22
14-08-24
20-05-20
15-11-22
15-11-22
09-08-22
16-04-23
16-03-23

30°1'57,27"
24° 57' 27,29"
33° 24" 74"
33°435,41"
30°4'3"
38° 47" 45"
29° 56 20"
37°1'22,33"
22° 19’ 54,454"
23° 34 49,227"
36° 53 21,06"
36° 42' 25,14"
36° 44 57"
33°37'6,86"
33°37'6,86"
20° 20" 0"
21° 57’ 54,19"
36° 43'8"
33° 58 34"
37° 19" 23"

70° 28" 6,79"
71° 15’ 54,8"
70° 57" 9"
70° 40" 25,32"
71° 33" 88"
72° 32" 50"
71° 13" 24"
71° 42' 24,15"
68° 59’ 35,692"
70° 20’ 7,6272"
71° 24’ 8,22"
72° 31’ 40,47"
72° 59" 53"
70° 31 2,98"
70° 31" 2,98"
70° 6’0"
70° 5’0"
73° 6’ 50"
71° 0" 48"
72°19'0"

QUEBRADA PAIHUANO

CERRO LA VIRGEN

CERRO BUSTAMANTE

Cerro Tres Orejas, Localidad Quilapiliin
CERRO MINA DE ORO

CERRO HUENCHULEO

CERRO GRANDE

SECTOR COREA PEUCO

CERRO MONTECRISTO

CERRO LOS MORROS

NEVADOS DE CHILLAN

CERRO CAYUMANQUI QUILLON
Las Grullas 38 - Los Radales
CERRO EL CARDO

CERRO EL CARDO

CERRO TARAPACA

CERRO TOLAR

PATRICIO LINCH N° 288
PARQUE NACIONAL LA CAMPANA
CERRO GUANACOS



